UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE –
UNICENTRO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO CEDETEG
Setor de Ciências Agrárias e Ambientais

EDITAL Nº 29/2013-SEAA/G – RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº  28/ 2013-SEAA/G

A Diretora do  Setor de Ciências Agrárias e Ambientais, SEAA/G, no uso de suas
atribuições, torna publico a alteração do horário de exames finais da 2ª série do
curso de Medicina Veterinária referente ao segundo semestre letivo de 2013.

Fica alterado o horário de prova da disciplina de Semiologia de Pequenos Animais (2642 )
Turma C,  para o seguinte horário:

Data: 12/12/2013

Horário: 13:20 ás 15:00

Local: na sala 4 bloco 6

Este edital entra em vigor nesta data.

Guarapuava,06 de dezembro de 2013.

Profª. Ana Lúcia Crisostimo

 Diretora do SEAA/G

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR